



## D&J Entreprise ApS

Hammerholmen 39, 1.  
2650 Hvidovre  
CVR-nr. 35381104

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.06.2022

---

**Dennis Michell Taagaard Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

D&J Entreprise ApS  
Hammerholmen 39, 1.  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 35381104  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Dennis Michell Taagaard Jensen, direktør  
Jesper Fraussing Stormly, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for bygge- og entreprenørbranchen med særlig vægt på tømrer- og glarmesteropgaver samt hermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 92 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat næste år.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 samt konflikten mellem Rusland og Ukraine har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>7.114.740</b>	<b>6.396.972</b>
Personaleomkostninger	1	(6.816.101)	(4.835.931)
Af- og nedskrivninger	2	(83.936)	2.160
<b>Driftsresultat</b>		<b>214.703</b>	<b>1.563.201</b>
Andre finansielle indtægter		0	14.238
Andre finansielle omkostninger	3	(64.572)	(25.579)
<b>Resultat før skat</b>		<b>150.131</b>	<b>1.551.860</b>
Skat af årets resultat	4	(58.569)	(371.897)
<b>Årets resultat</b>		<b>91.562</b>	<b>1.179.963</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	750.000
Overført resultat		91.562	429.963
<b>Resultatdisponering</b>		<b>91.562</b>	<b>1.179.963</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		424.456	231.728
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>424.456</b>	<b>231.728</b>
Deposita		6.100	6.100
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>6.100</b>	<b>6.100</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>430.556</b>	<b>237.828</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.504.208	3.691.889
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	60.123
Andre tilgodehavender		2.700	426.086
Tilgodehavende skat		193.431	0
Periodeafgrænsningsposter		71.985	44.658
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.772.324</b>	<b>4.222.756</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.118.996</b>	<b>602.617</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.891.320</b>	<b>4.825.373</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.321.876</b>	<b>5.063.201</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		120.000	120.000
Overført overskud eller underskud		1.401.830	1.310.268
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	750.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.521.830</b>	<b>2.180.268</b>
Udskudt skat		37.000	31.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>37.000</b>	<b>31.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		588.767	530.410
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.146.129	514.397
Skyldig skat		0	273.746
Anden gæld		3.028.150	1.533.380
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.763.046</b>	<b>2.851.933</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.763.046</b>	<b>2.851.933</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.321.876</b>	<b>5.063.201</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	120.000	1.310.268	750.000	2.180.268
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(750.000)	(750.000)
Årets resultat	0	91.562	0	91.562
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>120.000</b>	<b>1.401.830</b>	<b>0</b>	<b>1.521.830</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	6.564.779	4.530.390
Andre omkostninger til social sikring	120.556	76.862
Andre personaleomkostninger	130.766	228.679
	<b>6.816.101</b>	<b>4.835.931</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>15</b>	<b>14</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	83.936	29.323
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(31.483)
	<b>83.936</b>	<b>(2.160)</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	32.432	10.016
Renteomkostninger i øvrigt	27.900	12.360
Øvrige finansielle omkostninger	4.240	3.203
	<b>64.572</b>	<b>25.579</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	52.569	344.897
Ændring af udskudt skat	6.000	27.000
	<b>58.569</b>	<b>371.897</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	275.451
Tilgange	276.664
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>552.115</b>
Af- og nedskrivninger primo	(43.723)
Årets afskrivninger	(83.936)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(127.659)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>424.456</b>

## 6 Finansielle aktiver

	<b>Deposita kr.</b>
Kostpris primo	6.100
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.100</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.100</b>

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>29.065</b>	<b>75.468</b>

## 8 Eventualforpligtelser

	<b>2021 kr.</b>
Kautions- og garantiforpligtelser	85.703
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>85.703</b>
